
Na majáles v tričku a
kšiltovce Univerzity Karlovy!

Compiled Apr 1, 2019 8:29:49 PM by Document Globe ®   1

2. 5. 2012; autor: Helena Stinglová; rubrika: i-Forum informuje
Dejte všem na   majálesu  vědět, jakou vysokou školu studujete – pořiďte si tričko Univerzity Karlovy. Ideálně by mělo
být v červené barvě, která patří k tradičním symbolům nejstarší univerzity ve střední Evropě.
Trička si můžete přijít vybrat a vyzkoušet do obchodu   Charles University Point v Celetné ulici 14 . Kdo nefandí červené
barvě, může sáhnout i po jiných tónech – bílé, zelené, fialové až po černou.
Na výběr je i z různých potisků a střihů triček – od klasických, po módní dámské prodloužené střihy nebo polo trička s
límečkem. A abyste na majálesu nechytili úpal z jarního sluníčka, vyberte si i slušivou kšiltovku.
V nabídce Charles University Point v Celetné není jen oblečení, ale třeba i trendy old school tašky přes rameno,
termohrnky nebo skleničky se symboly Univerzity Karlovy. Studenti a zaměstnanci univerzity navíc pořídí vše se slevou.
Prohlédněte si   aktuální katalog  zboží, které si můžete zakoupit v obchodu   Charles University Point v Celetné ulici 14 .
  Studentům budu radit v krizových situacích, slibuje král UK
  Tomáš Klus a Mig 21 na pražském majálesu

http://www.majales.cz/
http://www.cuni.cz/UK-3162.html
http://www.cuni.cz/UK-3162-version1-katalog.pdf
http://www.cuni.cz/UK-3162.html
http://iforum.cuni.cz/IFORUM-12836.html
http://iforum.cuni.cz/IFORUM-12873.html

